CepraH AnekcaHgp Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJloYUuBLLUEee
oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepgeHue
oueHKe OLLeHKMH

152/24-2 CepraH AnekcaHap Cepreesud
152/24-4 CepraH AnekcaHap Cepreesuy
157/24-1 CepraH AnekcaHap Cepreesuy
164/24 CepraH AnekcaHap Cepreesud
166/24 CepraH AnekcaHgp Cepreesuy
167/24 CepraH AnekcaHap Cepreesud
168/24 CepraH AnekcaHgp Cepreesuy
169/24 CepraH AnekcaHap Cepreesuy
170/24 CepraH AnekcaHap Cepreesu
171/24 CepraH AnekcaHap Cepreesuy
172/24-1 CepraH AnekcaHap Cepreesu
172/24-2 CepraH AnekcaHgp Cepreesuy
173/24-1 CepraH AnekcaHap Cepreesu
173/24-2 CepraH AnekcaHgp Cepreesuy
173/24-3 CepraH AnekcaHap Cepreesud
173/24-4 CepraH AnekcaHgp Cepreesuy
173/24-5 CepraH AnekcaHap Cepreesuy

174/24 CepraH AnekcaHap Cepreesud

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa
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27.11.2024

12.12.2024

06.11.2024
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16.10.2024

21.10.2024

30.10.2024

15.11.2024

22.11.2024

13.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

24.12.2024

CBepeHun

CepraH Anekcanap Cepreesu

010155
16.01.2017
Bu
Ob6beKkT a .
onpepenseMon
OLLeHKHM
CTOMMOCTH
nons B 000 pblHOYHas
nons B 000 pblHOYHas
akuum AO pblHOYHasA
Dons B 000 pblHOYHas
3eMebHbIN PbIHOYHaS!
y4acToK
MeJbHbIN
3eme pblHOYHas
y4acToK
3eMenbHbIN PLIHOYHaS!
y4acToK
MeJbHbIN
3eme pblHOYHas
y4acToK
nebutopckas pbIHOYHaS
3a0J/)KEHHOCTb
nTopckas
AebuTopcka pblHOYHas
3a40J)KEHHOCTb
3eMebHbIN PLIHOYHaS
y4acToK
MeJibHbIN
3eme pblHOYHas
y4acTok
3eMe bHbIN
pbIHOYHasA
y4acToK
MeJbHbIN
3eme pblHOYHas
y4acToK
3eMesbHbIN
pbIHOYHas
y4yacToK
3eMenbHbIN pbIHOYHaS!
y4acTok
3eMe bHbI
pblHOYHasA
y4acToK
AKunK, Naun pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca
OueHka busHeca
OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa busHeca
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