

**Серган Александр Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Серган Александр Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010155			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.01.2017			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
152/24-2	Серган Александр Сергеевич	09.10.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
152/24-4	Серган Александр Сергеевич	27.11.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
157/24-1	Серган Александр Сергеевич	12.12.2024	акции АО	рыночная	Оценка бизнеса
164/24	Серган Александр Сергеевич	06.11.2024	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
166/24	Серган Александр Сергеевич	06.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
167/24	Серган Александр Сергеевич	16.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
168/24	Серган Александр Сергеевич	21.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
169/24	Серган Александр Сергеевич	30.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
170/24	Серган Александр Сергеевич	15.11.2024	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса
171/24	Серган Александр Сергеевич	22.11.2024	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса
172/24-1	Серган Александр Сергеевич	13.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
172/24-2	Серган Александр Сергеевич	13.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
173/24-1	Серган Александр Сергеевич	16.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
173/24-2	Серган Александр Сергеевич	16.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
173/24-3	Серган Александр Сергеевич	16.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
173/24-4	Серган Александр Сергеевич	16.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
173/24-5	Серган Александр Сергеевич	16.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
174/24	Серган Александр Сергеевич	24.12.2024	Акции, паи	рыночная	Оценка бизнеса